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 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen strategialuonnos on parhaillaan 

lausuntokierroksella. Asukkaat, sosiaali- ja terveyspalveluiden ja 
pelastustoimen henkilöstö sekä eri sidosryhmät voivat tutustua 
strategialuonnokseen hyvinvointialueen verkkosivuilla ja kertoa siitä 
näkemyksensä 16.3.–5.4. välisenä aikana. Strategialuonnoksesta on 
mahdollisuus antaa virallinen lausunto tai kommentoida sitä sähköisessä 
kyselyssä. 

 
 Strategian on tarkoitus linjata Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen 

kehittämistä, johtamista ja poliittista ohjausta. Strategiassa otetaan 
kantaa, miten varmistetaan hyvinvointialueella asukkaiden 
yhdenvertaisuus, toimivat ja sujuvat palvelut sekä talouden tasapaino. 
Strategia auttaa Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialuetta muutoksien 
ennakoimisessa esimerkiksi väestön palvelutarpeissa ja 
toimintaympäristössä. Strategiatyötä tehdään vaiheittain, ja 
ensimmäisessä vaiheessa määritetään tavoitteita vuosille 2023–2025. 

 
 Kommentoitavana oleva strategialuonnos sisältää muun muassa 

hyvinvointialueen tavoitetilan ja palvelulupauksen sekä arvot. Lisäksi 
luonnoksessa on määritelty painopisteitä palvelulupauksessa 
onnistumiseksi. Niihin sisältyvät strategiset periaatteet ja toimenpiteet 
konkretisoivat strategiatyötä. Arvio on, että hyvinvointialuestrategia on 
Pohjois-Pohjanmaan aluevaltuuston päätettävänä toukokuussa 2022. 

 
Linkki Kysely Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen strategialuonnoksesta: 

Webropolilla luotu kysely (webropolsurveys.com) 
 
Liitteet Hyvinvointialuestrategian tausta-aineisto 10.3.2022 
 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen strategia 2023 - 2030, luonnos 

10.3.2022 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Mattila Ritva 

 
Päätösesitys Annetaan lausunto Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen 

strategialuonnoksesta. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja teki seuraavanlaisen muutetun 
päätösesityksen: 
 
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen strategialuonnoksen sekä valtuuttaa hallintojohtajan ja 
kaupunginjohtajan vastaamaan kyselyyn Raahen kaupungin strategian 

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/31544d94-7c96-4aa9-8da9-02fefda8708f?displayId=Fin2509461


mukaisesti. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan muutetun päätösesityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hallintojohtaja Matti Bergman esitteli asiaa 
kokouksessa. 


